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四、分项报价表

（一）货物分项报价一览表

单位：元

序

号
名称

规格型

号
制造商 品牌 单位 数量 单价 合计 备注

1

手摇

密集

架

规格：24

00mm*90

0mm*560

mm

型号：HD

DA-MO1

洛阳花

都家具

集团有

限公司

HDF
立方

米
163

105

0.00

17115

0.00
/

2

馆员

工作

站

规格：2

1.5 寸液

晶显示

屏

型号：HD

W-RGY04

洛阳花

都家具

集团有

限公司

HDF 台 1
4300

0.00

4300

0.00
/

3

智能

盘点

车

规格：工

作频率：

920～92

5MHz

型号：HD

W-RZNPD

02

洛阳花

都家具

集团有

限公司

HDF 台 1
2300

0.00

2300

0.00
/

4

RFID

标签

打印

机

规格：29

9mm*410

mm*270m

m

型号：定

洛阳花

都家具

集团有

限公司

HDF 台 1
1800

0.00

1800

0.00
/
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序

号
名称

规格型

号
制造商 品牌 单位 数量 单价 合计 备注

制

5
智能

门禁

规格：工

作频率：

920～92

5MHz

型号：HD

W-RMJ04

洛阳花

都家具

集团有

限公司

HDF 套 2
1200

0.00

2400

0.00
/

6

档案

标签

（不

干

胶）

规格：标

签长度 1

12mm 宽

度 10mm

型号：HD

W-DABQ0

2

洛阳花

都家具

集团有

限公司

HDF 张 70000 1.00
7000

0.00
/

7
层架

标签

规格：10

5mm*18m

m*3.5mm

型号：HD

W-CJBQ0

2

洛阳花

都家具

集团有

限公司

HDF 张 1500 4.00
6000.

00
/

合 计
35515

0.00
/

注：该表格仅供参考投标人，可根据需要自行扩展。

投标单位（盖章）： 洛阳花都家具集团有限公司

法定代表人或其委托代理人（电子签名或盖章）：

日 期： 2026 年 2 月 3 日
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