

四、分项报价表

(一) 货物分项报价一览表

单位：元

序号	名称	规格型号	制造商	品牌	单位	数量	单价	合计	备注
1	手摇密集架	规格：2400mm*900mm*560mm 型号：HD DA-M01	洛阳花都家具集团有限公司	HDF	立方米	163	105 0.00	17115 0.00	/
2	馆员工作站	规格：21.5寸液晶显示屏 型号：HD W-RGY04	洛阳花都家具集团有限公司	HDF	台	1	4300 0.00	4300 0.00	/
3	智能盘点车	规格：工作频率：920~925MHz 型号：HD W-RZNPD 02	洛阳花都家具集团有限公司	HDF	台	1	2300 0.00	2300 0.00	/
4	RFID标签打印机	规格：299mm*410mm*270mm 型号：定	洛阳花都家具集团有限公司	HDF	台	1	1800 0.00	1800 0.00	/

序号	名称	规格型号	制造商	品牌	单位	数量	单价	合计	备注
		制							
5	智能门禁	规格：工作频率：920~925MHz 型号：HDW-RMJ04	洛阳花都家具集团有限公司	HDF	套	2	1200 0.00	2400 0.00	/
6	档案标签(不干胶)	规格：标签长度 12mm 宽度 10mm 型号：HDW-DABQ02	洛阳花都家具集团有限公司	HDF	张	70000	1.00	7000 0.00	/
7	层架标签	规格：105mm*18mm*3.5mm 型号：HDW-CJBQ02	洛阳花都家具集团有限公司	HDF	张	1500	4.00	6000. 00	/
合 计							35515 0.00	/	

注：该表格仅供参考投标人，可根据需要自行扩展。

投标单位（盖章）： 洛阳花都家具集团有限公司

法定代表人或其委托代理人（电子签名或盖章）：

日期： 2026 年 2 月 3 日